
 

О признании утратившим силу 

постановлений Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан: 

№631 от 26.06.2018, №634 от 26.06.2018, 

№635 от 26.06.2018, №646 от 28.06.2018, 

№765 от 19.07.2018, №1488 от 21.12.2018.  
 

 В связи с внесением изменений в отдельные Федеральные законы, 

Правила и Постановления Правительства РФ, а именно в Федеральный закон 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в 

части установления дополнительных гарантий граждан при получении 

государственных и муниципальных услуг от 19.07.2018№204-ФЗ, в Правила 

перевозок грузов автомобильным транспортом (с изменениями на 22 декабря 

2018 года), в Постановление Правительства РФ от 15.04.2011 №272, в 

Постановление Правительства РФ от 28.01.2006 №47 «Об утверждении 

Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого 

дома садовым домом (с изменениями на 24 декабря 2018 года)», в Постановление 

Правительства РФ от 25.12.2015 №1440 «Об утверждений требований к 

программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, 

городских округов», Исполнительный комитет Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановления Исполнительного 

комитета Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан: 

№631 от 26.06.2018, №634 от 26.06.2018, №635 от 26.06.2018,№646 от 28.06.2018, 

№765 от 19.07.2018, №1488 от 21.12.2018. 

2. Обнародовать данное постановление на информационных стендах и 

разместить на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан. 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 788 от 14.08.2019. Исполнитель: Башкирова Н.Е.
Страница 1 из 3. Страница создана: 13.08.2019 16:00



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета по социально-

экономическому развитию. 

 
 
 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                          В.С. Тимиряев 

 

 

 

 

 

 
Подготовил и отпечатал: 

Московкин А.А. 

3экз. 
 

Документ создан в электронной форме. № 788 от 14.08.2019. Исполнитель: Башкирова Н.Е.
Страница 2 из 3. Страница создана: 13.08.2019 16:00



Лист согласования к документу № 788 от 14.08.2019 
Инициатор согласования: Башкирова Н.Е. Специалист отдела по строительству, ЖКХ, 
связи и энергетике 
Согласование инициировано: 13.08.2019 14:43 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1 Мунасипов Р.Г.  Согласовано 
14.08.2019 - 07:33  

- 

2 Московкин А.А.  Согласовано 
13.08.2019 - 16:01  

- 

3 Толкачева Я.С.  Согласовано 
13.08.2019 - 16:19  

- 

Тип согласования: последовательное  

4 Тимиряев В.С.  Подписано 
14.08.2019 - 07:42  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 788 от 14.08.2019. Исполнитель: Башкирова Н.Е.
Страница 3 из 3. Страница создана: 14.08.2019 08:46


